
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №33-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 33-c

D3 Менеджмент Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857905 1558707 Бєлоусов Андрій Олександрович
12265915 XA 11.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 170,000

2 15791347 1558707 Бреш Ігор Сергійович
32504793 KB 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 184,000

3 15885510 1558707 Вакар Ольга Анатоліївна
55489279 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 187,000

4 15790017 1558707 Васильчук Софія Русланівна
55534191 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 179,000

13



5 15859660 1558707 Гарматюк Вікторія Олександрівна
55882887 HP 23.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

6 15913122 1558707 Гегін Юлія Сергіївна
55211394 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 190,000

7 15931164 1558707 Грінець Анна В`ячеславівна
55623018 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 200,000

8 15866576 1558707 Данілов Давід Артемович
55352169 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

9 15788680 1558707 Єгоров Семен Сергійович
55790041 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 200,000

10 15789747 1558707 Журавель Владислава Юріївна
55426661 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

11 15884927 1558707 Зайченко Дар`я Віталіївна
54835817 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 155,000

12 15919138 1558707 Іщенко Діана Олександрівна
54812428 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 164,000

13 15835591 1558707 Косирькова Марія Олександрівна
54451280 TM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 179,000

14 15842966 1558707 Крикун Вікторія Олександрівна
53806210 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 154,000

15 15927663 1558707 Крот Єлизавета Романівна
54702804 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

16 15920184 1558707 Мороз Софія Іванівна
55433496 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

14



17 15903733 1558707 Новакова Вікторія Федорівна
55508862 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

18 15789135 1558707 Пітенко Кирил Андрійович
55160287 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 200,000

19 15790197 1558707 Подшивалов Павло В`ячеславович
49218473 KB 30.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 185,000

20 15927152 1558707 Походенко Марія Олександрівна
55206772 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 175,000

21 15920332 1558707 Резнік Дарья Юріївна
55211386 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

22 15928890 1558707 Рекун Олеся Олександрівна
55460576 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 200,000

23 15788576 1558707 Солтан Ніка Володимирівна
55684812 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

24 15790542 1558707 Тищенко Анастасія Петрівна
54072704 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

25 15807099 1558707 Угріна Дар`я Федорівна
53205723 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 155,000

26 15789703 1558707 Штокал Оксана Василівна
55056768 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 166,000

27 15887254 1558707 Яковлєва Уляна Дмитрівна
53654532 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 200,000

28 15788480 1558707 Ярмак Олександра Сергіївна
55796725 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 195,000

15


